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CALDO ZATOKI 30 tabletek
 

Cena: 12,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent BIOCANTO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościCaldo Zatoki jest suplementem diety będącym źródłem składników roślinnych (czarny bez, dziewanna, werbena,
brodziuszka wiechowata) wspomagających prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego.Zalecane spożycie1 tabletka dziennie
podczas posiłku, popijając wodą.WażneProdukt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie
stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie
zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w temperaturze dodatniej poniżej 25°C, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.SkładnikiSkładnik 1 pastylkaEkstrakt z bzu czarnego 50 mgEkstrakt z
dziewanny 50 mgEkstrakt z werbeny 50 mgEkstrakt z goryczki 50 mgEkstrakt z brodziuszki wiechowatej 25 mgEkstrakt z pierwiosnka
lekarskiego 20 mgSkładniki: substancja wypełniająca (celuloza), substancja wiążąca (fosforany wapnia), ekstrakt z korzenia goryczki
(Gentiana lutea) DER 4:1 (spoza UE), ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (Sambucus nigra L.) DER 4:1 (spoza UE), ekstrakt z kwiatów
dziewanny drobnokwiatowej (Verbascum L.) DER 5:1 (spoza UE), ekstrakt z ziela werbeny (Verbena officinalis L.) DER 4:1 (spoza UE),
ekstrakt z liścia brodziuszki wiechowatej (Andrographis paniculata) DER 10:1, ekstrakt z kwiatu pierwiosnka lekarskiego (Primula veris)
DER 4:1, substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), substancja glazurująca
(hydroksypropylometyloceluloza), emulgator (glikol polietylenowy).Wyprodukowano w Polsce.
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